
Utdeling av 

N i d a r o s e n  
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Rennebu  
23. november 2025 

Nidaros bispedømmeråd 
Nidaros bispedømmeråds hederspris, opprettet i 2002: 
 

Nidarosen 
 
Visjonen bak prisen 
Vi er alle Guds medarbeidere, hellige og utvalgt. (1.Pet.2,9.) 
Vi utfordres til å legge vinn på alt som fortjener ros. (Fil. 4,8.) 

 
Formål 
Nidaros bispedømmeråd ønsker å løfte fram gode representanter for den allsidige virksomhet som skjer 
innenfor kirke og menighetsliv i Nidaros.  
Prisen har fått navnet Nidarosen, som et uttrykk for ros, heder og oppmuntring. 
  
Prisen kan, men trenger ikke å bekrefte godt synlige prestasjoner.  
Prisen gir mulighet til å sette fokus på hverdagssliterne, de som ikke alltid synes så godt i kirkelandskapet.  
Prisen kan, men trenger ikke å være premiering for lang og tro tjeneste.  
Prisen gir mulighet til å bekrefte nyskapende utviklingsarbeid.  
 
Nidaros bispedømmeråd ønsker gjennom prisen å stimulere til frivillig                          
medarbeiderskap, til nyskaping og andre viktige strategiske målsettinger.                     Ved 
utlysning står bispedømmerådet fritt til å formulere hva som vil vektlegges ved årets tildeling. 
 
Kriterier 
Gjennom utdeling av Nidarosen ønsker Nidaros bispedømmeråd å gi honnør til           personer eller 
grupper som ved nyskapende tiltak eller over tid har bidratt til å          virkeliggjøre visjonen om kirken i 
Nidaros som en bekjennende, misjonerende,         tjenende og åpen folkekirke. Prisen kan deles ut til 
menigheter / foreninger / grupper eller enkeltpersoner, som fortrinnsvis løfter frem frivilligheten i Dnk, og er 
til                 inspirasjon for andre. 

 
Forslag på kandidater 
Prisen kan ikke søkes. Menigheter / foreninger / grupper og enkeltpersoner  
foreslår kandidater. En jury vurderer kandidatene og avgjør årets  
prisvinner.  
 



Juryen 2022 - 2025 
Gunn Ågot Leite, Namdal prosti, juryleder 
Stian Berland Kjølsvik, Stiklestad prosti, medlem 
Tor Singsaas, Strinda, Heimdal og Byåsen prosti, medlem 

 
Kandidater til Nidarosen 2026 
Frist for å foreslå kandidater er 31.03.2026.  
www.kirken.no/nidaros  

Nidarosen 2025 tildeles Kjersti Kvam 
 

Juryens vurdering 
 
Det er 24. gangen det deles ut en slik utmerkelse i Nidaros bispedømme. Juryen   mottok 7 gode forslag 
til kandidater. Prisvinner ble foreslått av menighetene i         Rennebu. Juryen har valgt å gi Nidarosen 
2025 til Kjersti Kvam. 
 
Presentasjon 
 
Kjersti Kvam er gift med Gjermund og har seks barn. Hun har vokst opp i bygda. Etter skolegang reiste 
hun, mannen og barna til Mongolia som misjonærer. Da de kom   tilbake til Rennebu, begynte hun som 
organist. Hun tok kirkemusikk-utdannelse i  Trondheim, mens hun jobbet i Rennebu. Hun har vært 
organist i bygda i om lag 15 år. 
 
Det er imponerende hvordan Kjersti klarer å skape et stort engasjement for kirkene i Rennebu. 
 
Hun inviterer bygdas musikere og musikkliv inn i kirkerommet. Både kulturskoleelever og voksne musikere 
blir inkludert inn i gudstjenestearbeidet. Kjersti tar godt vare på alle og skaper et trygt rom for utforming og 
utforsking av musikk i kirka. 
 
Hun har også babysang for de minste og Soul Children-kor for yngre. Hun er med i konfirmantarbeidet, 
dirigerer Orkla gospelkor, står i bresjen for Sang og salmekvelder og organiserer forsangerkor. 
 
Kjersti er et Ja-menneske, og er involvert i det meste av virksomheten i menighetene i Rennebu.  
 
Juryen vil særlig fremheve 
 
Juryen vil gjerne trekke frem Kjersti`s brede engasjement for menighetene i Rennebu. Kjersti åpner kirka 
for folk i alle aldre. Juryen vil særlig vektlegge hvordan barn og unge blir sett, bekreftet og inkludert.  
 
Kjersti`s innsats har ringvirkninger i hele lokalsamfunnet. Hun bidrar til å gjøre kirka relevant, trivelig og 
viktig for mange. Hun utløser stort frivillig engasjement og bredt eierskap for det som foregår i kirkas regi. 
 
Hennes innsats blant sambygdingene i Rennebu forteller om et stort bankende hjerte og et bredt 
engasjement, som skaper gode relasjoner på tvers av generasjoner. Det Kjersti har gjort og fortsatt gjør, 
har en enestående verdi i lokalmiljøet.  
 
Juryen takker for flott innsats, engasjement og trofasthet og håper Nidarosen kan være til inspirasjon og 
velsignelse. Vi ønsker Kjersti Guds rike velsignelse i liv og       tjeneste.                                                                                                      
    
 
Juryen for Nidarosen, juni 2025. 
 
 
Prisen er laget av Ingun Dahlin 


